

ÅRSREDOVISNING

för

Rupf Industries Skandinavien AB

Org.nr. 559011-2172

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Rupf Industries Skandinavien AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 2024-06-19

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2024-06-19



Matthias Rupf

ÅRSREDOVISNING

för

Rupf Industries Skandinavien AB

Org.nr. 559011-2172

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Rupf Industries Skandinavien AB

Org.nr. 559011-2172

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att utveckla och sälja system inom bil-, järnvägs-, skogs- och jordbruksbranschen, sälja hydrauliksystem och hydraulikenheter, slipmaskiner och komponenter till mekanisk teknik samt därmed förenlig verksamhet.

Moderbolag, Rupf Engineering GmbH, HRB 723927, August-Nagel-Str 7, 89079 Ulm, Tyskland

Bolagets säte: Göteborg.

Flerårsöversikt

Under 2022 bedrevs ingen verksamhet därav har omsättningen ökat mot föregående år.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	76 580	0	1 202 673	2 529 941
Resultat efter finansiella poster	-67 222	-56 210	57 307	120 473
Soliditet (%)	83,25	99,37	99,44	65,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	603 291	-56 210	597 081
Balanseras i ny räkning		-56 210	56 210	0
Årets resultat			-67 222	-67 222
Belopp vid årets utgång	50 000	547 081	-67 222	529 859

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	547 081
Årets resultat	-67 222
	<hr/>
	479 859

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	479 859
	<hr/>
	479 859

Rupf Industries Skandinavien AB

Org.nr. 559011-2172

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024070330753



Rupf Industries Skandinavien AB

Org.nr. 559011-2172

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 580	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>76 580</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 990	-56 218
Personalkostnader	2	<u>-58 825</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-143 815</u>	<u>-56 218</u>
Rörelseresultat		-67 235	-56 218
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>13</u>	<u>8</u>
Summa finansiella poster		13	8
Resultat efter finansiella poster		-67 222	-56 210
Resultat före skatt		-67 222	-56 210
Årets resultat		<u>-67 222</u>	<u>-56 210</u>

2024070330754

Rupf Industries Skandinavien AB

Org.nr. 559011-2172

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

626 299

549 720

1 142

251

627 441549 9718 96850 847

8 968

50 847

636 409

600 818

636 409**600 818**

2024070330755

Rupf Industries Skandinavien AB

Org.nr. 559011-2172

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

547 081

603 291

Årets resultat

-67 222

-56 210

Summa fritt eget kapital

479 859

547 081

Summa eget kapital

529 859

597 081

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 273

737

Övriga skulder

83 277

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

3 000

Summa kortfristiga skulder

106 550

3 737

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**636 409****600 818**

2024070330756

Rupf Industries Skandinavien AB

Org.nr. 559011-2172

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg, 19.6.2024


Matthias Rupf

Min revisionsberättelse har lämnats den 19/6. 2024.


Emil Pettersson

Auktoriserad revisor

R3
5701
695401
